CÁMARA MUNICIPAL
ESTADO DO

Ofício nº 1094/2021

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência,
de autoria do Vereador Dr. João Freita, aprovado por
Legislativa, na sessão ordinária de 16 de agosto do correm
Estrada Mato Grosso, Ferraria.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada es

/é%/áíaáéê
Presidente

EXMO. SR.

Mauricio Rivabem

Prefeitura Municipai de Campo Largo

)fikª/KSE _

DE CAMPO LARGO
PARANÁ

Campo Largo, 17 de Agosto de 2021.

fotocópia do requerimento nº 2010/21
unanimidade de votos por esta Casa
e, solicitando recapeamento asfáitico na

ima e distinto apreço.

RUA SUBRTAÇÃD DE “0106“, 2008 — CEP 83601
FONE/FAX: (41) 3392-

It“—mall: cmcamyol-rgofgcmcumpu
Home pagã" III—.c-mpolarg

450—CAMPO LARGO — PARANÁ
717
lrgo.pr.gov.bf.prngn“i

MUNICIPIO DE CAMPO LA
Processo Digital

Comprovante de Abertura do F'

RGO

ocesso

COMPROVANTE DE ABEF TURA
Processo: Nº 310239/2021 Cód. Verificador: M9XW

Requerente: 163120 — CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARG )CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIACidade: Campo Largo
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone el.
E-mail: comabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 1216
Previsão: 03/09/2021
1"Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

OF 1094001 .pdf

CEP:83.601—450
EstadozPR

: (41) 98445-0859

REF OFICIO 1094/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº2010/21
VEREADOR/A) DR. JOAO FREITA

' Para consulta de processos de "Protocolo" pela internet, acesse: camgol- Localize. no portal de serviços. a opção “Cldadão” e na busca serviços "F' Para realização de consultas. tenha em mãos o número e o ano de seu pconstantes no cabeçalho deste comprovante.' Seu processo está aberto. Alertamos que o não envio dos documentos nprocesso até a devida regulação.

Zydu-
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERT
Processo: Nº 310239/2021 Cód. Verifi

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.658.199l0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIACidade: Campo Largo
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Ce .

E—mail: contabilidade©cmcampolargoprgov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 12:16
Previsão: 03/09/2021

rgealendenet.
rolocolo".
acesso. bem como o código verincador.

cessáríos suspenderá o trâmite do seu

URA
ador: M9XW

CEP:83.601450
Eslado:PR

: (41) 98445-0859

um Slslemss lea Innmmcaanr WPTS11201711BIDJCICDHRGMOFP-D . Emmdn UDV CARLA ARIADE FREITAS LEAL wma/arm «7 m 71 ,na nn